Протокол результатов участников школьного этапа
олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году
МКОУ ООШ № 31
Предмет физическая культура
Класс 7
Дата проведения 15.10.2018г.
Максимальный балл 56
	№п/п
	Ф.И.О.
	Итоговый балл
	Рейтинг
	Статус (победитель, призер)


	1
	Орлов Илья
	28
	III
	призер

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


Рекомендации        об участии в муниципальном этапе ____________________________________________________________________________________________________________________________________

Учитель:          ____________________       /Тодыякова Н.И./

Протокол результатов участников школьного этапа
олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году
МКОУ ООШ № 31
Предмет физическая культура
Класс 8
Дата проведения 15.10.2018г.
Максимальный балл 56
	№п/п
	Ф.И.О.
	Итоговый балл
	Рейтинг
	Статус (победитель, призер)

	1
	Орлова Ксения
	25
	-
	участник

	2
	Хазиева Дарья
	24
	-
	участник

	3
	Дмитриева Ольга
	20
	-
	участник

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


Рекомендации        об участии в муниципальном этапе ____________________________________________________________________________________________________________________________________

Учитель:         ____________________       /Тодыякова Н.И./

Протокол результатов участников школьного этапа
олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году
МКОУ ООШ № 31
Предмет физическая культура
Класс 9
Дата проведения 15.10.2018г.
Максимальный балл 68
	№п/п
	Ф.И.О.
	Итоговый балл
	Рейтинг
	Статус (победитель, призер)

	1
	Орлова Тамара
	25
	-
	участник

	2
	Тодыякова Екатерина
	25
	-
	участник

	3
	Старцева Татьяна
	23
	-
	участник

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


Рекомендации        об участии в муниципальном этапе ____________________________________________________________________________________________________________________________________

Учитель:         ____________________       /Тодыякова Н.И./

